２０２５年９月２２日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 原口 裕之）は、２０２５年１０月１日付で部店長の人事異動を別紙のと

おり行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
鯨　年伸 人事部 調査役 和泉寺田支店-連合店 支店長

杉本　弘志 営業統括部 調査役 中もず支店-連合店 支店長
(出向予定)

桝井　謙一 法人新規開拓室 室長 ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略部 調査役

高内　亮一 監査部 部長代理 富田林支店-連合店 支店長

高井　浩司 融資部 主任 六十谷支店 支店長

東　恵司 事務集中室 主任 神前支店 支店長

森　雅徳 六十谷支店 支店長 橋向支店 支店長

石倉　久実代 橋向支店 支店長 笠田支店 支店長

畑　恵津子 神前支店 支店長 和歌山市役所支店 次長

阪本　雅英 笠田支店 支店長 河内長野支店 支店長

辻本　忠彦 五条支店 支店長 田辺支店-連合店 次長

吉成　府巳弘 海南駅前支店-連合店 支店長 堺支店 副支店長

中谷　浩也 箕島支店-連合店 次長 南部支店 支店長

松浦　紀広 南部支店 支店長 朝来支店 支店長

山口　真志 朝来支店 支店長 御坊支店-連合店 次長

丸山　美香 熊取支店 支店長 橋本支店-連合店 課長

藪井　温子 和泉寺田支店-連合店 支店長 人事部 部長代理

南　冴子 富田林支店-連合店 支店長 五条支店 支店長

吉田　尚弘 河内長野支店 支店長 熊取支店 支店長

柴田　拓弥 中もず支店-連合店 支店長 海南駅前支店-連合店 支店長

別紙